
iMonitor Checklist 

 

Hapi 2 - Zbatimi i kontratës 

 

 

Vendi i inspektuar Data e inspektimit 

 

 
 

Monitoruar nga:  

 

 

 

 

Pyetje Po Jo 
Nuk jam 

i/e sigurt 

Në proces zbatimi 

1 A është zbatimi i kontratës në përputhje me afatet e 

miratuara? 

●  ●  ●  

2 A janë mallrat/shërbimet/punimet e dorëzuara në sasinë dhe 

cilësinë e kërkuar sipas kontratës? 

●  ●  ●  

3 A janë pagesat e kryera në përputhje me progresin e vëzhguar 

të zbatimit? 

●  ●  ●  

4 A janë justifikuar me shkrim modifikimet në kontratë? ●  ●  ●  

5 A po përmbushen dispozitat e tjera të kontratës? ●  ●  ●  

Për përfundimin e kontrates (shtesë) 

6 A ka dorëzuar furnizuesi plotësisht mallrat/shërbimet/punimet 

e dakorduara sipas kontratës? 

●  ●  ●  

7 A kanë mbetur mallrat/punimet e dorëzuara në gjendje të 

pranueshme pas përfundimit të kontratës? 

●  ●  ●  

8 A po përdoren mallrat e prokuruara për qëllimin e parashikuar 

dhe nga përfituesit e synuar? 

●  ●  ●  

9 Në rastin e një kontrate punimesh, a është projekti i 

përfunduar dhe plotësisht funksional? 

●  ●  ●  

  



 

Shënime 
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